

Položkový rozpočet VCP a MP

S:	2020002	CHODNÍK U OSTRAVAR ARÉNY, ul. STAROBĚLSKÁ
O:	01	Chodník u Ostravar arény
R:	a)	Chodník podél ul. Starobělské

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Zřízení vjezdu						22 124,14
VÍCEPRÁCE - trasa "B",						29 495,14
Díl: 1	Zemní práce					2 753,96
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	6,00000	99,40	596,40
15	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	6,00000	58,30	349,80
16	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	12,00000	64,40	772,80
34	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	6,80000	15,00	102,00
vjezd 4*1,7'=6,8						
	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.45cm	m2	6,80000	137,20	932,96
CÚ ÚRS - 2 % 140,00 *0,98 = 137,20 Kč						
Díl: 5	Komunikace					7 079,96
52	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	6,80000	289,00	1 965,20
vjezd 4*1,7=6,8						
54	592451157R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm přírodní dlažba pro nevidomé	m2	2,00000	520,00	1 040,00
56	5924511911R	Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm červená	m2	4,80000	379,00	1 819,20
44	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	6,80000	165,85	1 127,78
44	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	6,80000	165,85	1 127,78
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					4 842,40
61	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	12,00000	237,00	2 844,00
obrubník BO 5/20 : 205,00						2,00000
obrubník BO 10/25 : 27,00						4,00000
obrubník H 15/15 - přejezdový :						4,00000
obrubník H 15/25 - přechodový : L						1,00000
obrubník H 15/25 - přechodový : P						1,00000
64	592171600R	Obrubník silniční CSB H 15 nájezdový přírodní	kus	4,00000	137,00	548,00
65	592171610R	Obrubník silniční CSB H 15/25 náběhový levý přír.	kus	1,00000	379,00	379,00
66	592171620R	Obrubník siln. CSB H 15/25 náběhový pravý přírodní	kus	1,00000	379,00	379,00
67	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	2,00000	76,20	152,40
68	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	4,00000	135,00	540,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 330,34
71	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	8,21200	162,00	1 330,34
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					13 488,48
74	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	10,44000	562,00	5 867,28
75	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,44000	290,00	3 027,60
76	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	93,96000	10,00	939,60
77	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,44000	350,00	3 654,00

MÉNĚPRÁCE - trasa "B"						-7 371,00
Díl: 5		Komunikace				-7 371,00
51	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	-13,00000	266,00	-3 458,00
		chodník 124* 0,05 = 6,2		6,20000		
		vjezd 4,0*1,7=6,8		6,80000		
55	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	-13,00000	301,00	-3 913,00

Oprava UV						55 470,80
VÍCEPRÁCE - trasa "B",						55 470,80
Díl: 8		Trubní vedení				55 470,80
	871395211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 400 - vyložkování šachtice- 1ks	m	2,00000	1 744,40	3 488,8
		CÚ ŮRS - 2 % 1780,00 *0,98 = 1744,40 Kč				
	899131112	Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním litinového rámu bez patky - do hl. 50cm	kus	3,00000	14 994,00	44 982,0
		CÚ ŮRS - 2 % 15300,00 *0,98 = 14994,00 Kč				
	X1	Čištění uličních vpustí a kanalizace tlakovým vozem Hellmers	hod	2,00000	3 500,00	7 000,0

Ochrana kořenového systému						5 050,00
VÍCEPRÁCE - trasa "B",						5 050,00
Díl: 1		Zemní práce				5 050,00
	R pol1	Ořezání kořenového systému stromu - JASAN vč. naložení a odvozu na skládku,skládkovné)	hod	6,00000	250,00	1500,00
	R pol2	Ošetření kořenového systému stromu - JASAN	hod	4,50000	300,00	1350,00
	R pol3 - SPC	Stromový balzám	ks	6,00000	250,00	1500,00
	R pol4	odborný dohled - výjezd	kpl	1,00000	700,00	700,00

Položkový rozpočet VCP a MP

Položkový rozpočet VCP a MP

S:	2020002	CHODNÍK U OSTRAVAR ARÉNY, ul. STAROBĚLSKÁ				
O:	01	Chodník u Ostravar arény				
R:	b)	Část u Vítkovické arény				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
VÍCEPRÁCE - trasa "E",						18 068,03
Díl: 1	Zemní práce					4 578,31
	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	3	1097,6	3 292,80
		CÚ ÚRS - 2 % 1120,00 *0,98 = 1097,60 Kč				
	132202101	Hloubení rýh š. do 600mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř.3 - <i>odvodnění ACO drain</i>	m3	0,6	709,52	425,71
		CÚ ÚRS - 2 % 720,00 *0,98 = 709,52Kč				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,60000	350,00	210,00
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3, zpětný zásyp	m3	0,60000	135,00	81,00
13	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	0,60000	30,00	18,00
23	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	1,20000	374,00	448,80
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,60000	170,00	102,00
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					766,46
	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	3,30000	232,26	766,46
		CÚ ÚRS - 2 % 237,00 *0,98 = 232,26 Kč				
Díl: 8	Trubní vedení					6 520,98
	916991121	Úprava lože ,podkladu z betonu prostého pod acodrain	m3	0,08000	3 185,00	254,80
		CÚ ÚRS - 2 % 3250,00 *0,98 =3185,00 Kč				
	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	1,50000	446,88	670,32
		CÚ ÚRS - 2 % 456,00 *0,98 = 446,88 Kč				
	59227- DOD	Žlab odvodňovací "ACO", 2xčelní stěna, , pozink.mřížka - <i>dodávka</i>	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,10000	3 371,20	337,12

		CÚ ÚRS - 2 % 3440,00 *0,98 =3371,20 Kč				
	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	1,00000	208,74	208,74
		CÚ ÚRS - 2 % 213,00 *0,98 =208,74 Kč				
	87726521R	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN 110 vč. dodávky (napojení do UV)	kus	1,00000	550,00	550,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 521,40
35	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	11,00000	237,00	2 607,00
		obrubník BO 5/20 :11,00		11,00000		
40	592173328R	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý	kus	12,00000	76,20	914,40
		11,00*1,05		11,55000		
		0,45		0,45000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 680,88
45	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,57900	162,00	255,80
51	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	1,87700	562,00	1 054,87
52	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,87700	290,00	544,33
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,89300	10,00	168,93
54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,87700	350,00	656,95

MÉNĚPRÁCE - trasa "E"					-7 364,60	
Díl: 1		Zemní práce				-480,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	-10,00000	48,00	-480,00
Díl: 5		Komunikace				-496,00
		plochy pro pěší "E" : 10,0*0,1		1,00000		
27	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	-1,00000	266,00	-266,00
		plochy pro pěší "E" : 10,0*0,1		1,00000		
29	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	-1,00000	230,00	-230,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-3 740,00
35	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	-10,00000	237,00	-2 370,00
		silniční obrubníky : 10		10,00000		
37	592171600R	Obrubník silniční CSB H 15 nájezdový přírodní	kus	-10,00000	137,00	-1 370,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-2 648,60
51	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	-2,05000	562,00	- 1 152,1
52	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-2,05000	290,00	- 594,5
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-18,45000	10,00	- 184,5
54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-2,05000	350,00	- 717,5